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Le chat, que fait-il ?

Balade au clair de lune  Les aventures d’Enzo

Cuisinons à l’école  EAN: 9782362040658

Activités mathématiques - MS EAN: 9782362040597

 Blanche la vache cherche ses taches

Activités autour de la forêt 3/6 ans

Le goûter de Tékoa

 Rosille la chenille

Que me manque-t-il ?

  Désignation EAN  Quantité Prix

Activités autour du corps

40 techniques d’Art du visuel

Qui est-ce ?

 Activités autour du jardin
 Le très bon jardinier

Activités mathématiques - PS EAN: 9782362040580

La sorcière, que lui manque-t-il ?
Activités autour des sorcières

Coloriages codés

 Drôle de coccinelle

Jolene la minuscule

Jardinons à l’école

 Activités autour des animaux de la ferme

Gare à Oscar !

Des comptines pour apprendre

Activités mathématiques - GS EAN: 9782362040603

Mais quelle forme est-ce ? EAN: 9782362041020 11,00€

EAN : 9782362040825

EAN : 9782362040641

EAN : 9782362040610

EAN : 9782362040870

EAN : 9782362040276

EAN : 9782362040801

EAN : 9782362040900

EAN : 9782362040924

EAN : 9782362040856

EAN : 9782362040122

EAN : 9782362040849

EAN : 9782362040610

 EAN : 9782362040566

EAN : 9782362040863

 EAN : 9782362040627

EAN : 9782362040931

EAN : 9782362040993

 29,00€
  4,80€

12,90€
12,90€
29,00€
11,00€
29,00€ 
11,00€
29,00€

29,00€

11,00€
 29,00€

11,00€

29,00€
12,90€  
12,90€

11,00€

12,90€
12,90€
12,90€

29,00€
29,00€

29,00€

 29,00€

29,00€

EAN : 9782362040764

EAN : 9782362040672

EAN : 9782362040269

EAN : 9782362040665

EAN : 9782362040757

Ville
Code
Postal

Tél

Nom Prénom

Adresse

E-mail

 29,00€

École (si besoin)

 L’arbre, que lui manque-t-il ?
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 La ronde des animaux 2/3 ans (TPS)

 Au fond de la flaque

 Le chien, où est-il ? EAN: 9782362040689

 Mais qu’est-ce donc ? EAN: 9782362041037 11,00€

 Activités de discrimination visuelle MS

 La ronde des saisons 2/3 ans (TPS)

 Le prince cracra

 Fiches pour écrire les minuscules cursives GS

 Activités d’Origami 3/6 ans

 Fiches d’activités phonologiques GS

  Désignation EAN  Quantité Prix

 Fiches d’activités phonologiques MS

 Acquérir la conscience des sons

 Fiches d’activités graphiques MS

 Découvrir la musique
 Activités autour du Tangram 3/6 ans

 Maîtriser  des gestes graphiques
 Développer les compétences syntaxiques

 Fiches d’activités graphiques PS

 Apprendre dans les coins jeux

 Activités de discrimination visuelle GS

 Fiches d’activités graphiques GS

 Activités de discrimination visuelle PS

 Li.Mei et la légende des pandas

 La maison, que lui manque-t-il ?

EAN : 9782362040399

EAN : 9782362040917

EAN : 9782915426127

EAN : 9782362040450

EAN : 9782913393366

EAN : 9782915426199

EAN : 9782915426134

EAN : 9782362040599

EAN :  9782362040290

EAN :  9782915426809

EAN : 9782362040283

EAN : 9782915426588

EAN : 9782915426311

EAN : 9782362040030

EAN : 9782362040047

EAN : 9782915426571

EAN : 9782362040160

25,00€
29,00€

 25,00€
29,00€
29,00€
29,00€
29,00€ 
25,00€ 
25,00€

25,00€

29,00€
 29,00€

35,00€

29,00€
29,00 € 
29,00€

29,00€

12,90€
12,90€
12,90€

11,00€
11,00€

35,00€

EAN : 9782362040054

EAN : 9782362040344

EAN : 9782362040634

EAN : 9782362040573

EAN : 9782362040252

France métropolitaine : Participation aux frais d’envoi de 4,50€
Si votre commande dépasse 50€ T.T.C. : frais d’envoi de 0,90€

DOM-TOM : Participation aux frais d’envoi 

+ 4,50€

+ 0,90€

+ 9,50€

  Montant total de la commande
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Conformément à la législation en vigueur, les marchandises voyagent aux risques et périls du destinataire.
Pour les commandes Mairie, merci de joindre le bon d’engagement signé avec le bon de commande rempli.

Joindre le chèque à la commande

Père-Noël, que te manque-t-il ? EAN: 9782362041099 11,00€




